



ประกาศเทศบาลตำบลแม่จัน
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก
และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

เทศบาลตำบลแม่จัน จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเสกสรรค์ จันทรจิระติกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน พ.ศ.2567 ถึงเดือน มิถุนายน พ.ศ.2567)

เทศบาลตำบลแม่จัน

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
1		ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเอส เครื่องเขียน	จัดซื้อวัสดุ-อุปกรณ์ จำนวน 8 รายการเพื่อใช้ใน โครงการเพิ่มประสิทธิภาพและพัฒนาศักยภาพ คณะกรรมการชุมชน ผู้นำชุมชน/หมู่บ้าน และ อาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก(อถล.) ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2567 ดังนี้				
			1.กระดาษฟรุ๊ฟสร้างแบบ จำนวน 12 แผ่น ๆ ละ 4 บาท	48.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			2.แฟ้มพลาสติก กระดุม 1 เม็ด ขนาด A4 จำนวน 135 แฟ้ม ๆ ละ 10 บาท	1,350.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			3.สมุด ขนาด 60 แกรม จำนวน 135 เล่ม ๆ ละ 5 บาท	675.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			4.ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน จำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 17 บาท	102.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			5.ปากกาเคมี 2 หัว สีชมพู จำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 17 บาท	102.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			6.ปากกาเคมี 2 หัว สีเขียว จำนวน 6 ด้าม ๆ ละ 17 บาท	102.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			7.กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4(70แกรม) จำนวน 3 รีม ๆ ละ 130 บาท	390.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
			8.ปากกาถูกลื่น สีน้ำเงิน(1กล่องมี50ด้าม) จำนวน 3 กล่อง ๆ ละ 250 บาท	750.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
2		ร้าน แก้ว แก้ว ดีไซน์ (นาย สายัณห์ ไชยศรี)	ป้ายไวนิล ขนาด 100 x 350 ซม. (ข้อความ "โครงการเพิ่ม ประสิทธิภาพและพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการชุมชน/ หมู่บ้าน และอาสาสมัครท้องถิ่นรักษ์โลก(อถล.) ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2567 ระหว่างวันที่ 26 - 31 มีนาคม 2567 เทศบาลตำบลแม่จัน อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย) จำนวน 1 ป้าย	420.00	1-เม.ย.-67	ว 119	3
3		ร้าน ลินทองดอกไม้สด (นาง เสาวลักษณ์ เหล่าลันทอง)	พานพุ่มดอกไม้สด(ทรงพุ่มข้าวบิณฑ์) ดอกไม้โทนีสีเหลือง จำนวน 1 พุ่ม ๆ ละ 1,500 บาท สำหรับเข้าร่วมพิธีถวาย สักการะเนื่องใน วันพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลก มหาราช และวันธีระลักราชจักรีบรมวงศ์ ประจำปี 2567 ใน วันที่ 6 เมษายน 2567	1,500.00	9-เม.ย.-67	ว 119	3
4		ร้านตึกการยาง ปั่นน้ำมัน PT (นาง ชลดา โป่งปันตะ)	รถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 81-2060 เชียงราย ปะยางล้อหลังฝั่งขวาด้านใน จำนวน 2 เส้น ๆ ละ 150 บาท ในวันที่ 8 เมษายน 2567	300.00	9-เม.ย.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
5		นายจิตตเสน ณรินทร์ฟู (ร้านแม่ จันเจริญ ป้ายโฆษณา)	จ้างเหมาทำป้ายไวนิล จำนวน 2 รายการ 1. ป้ายโครงการ ขนาด 1x3 เมตร จำนวน 1 ป้าย ๆ ละ 360 บาท ข้อความ "ม่วนใจ๋ ปีใหม่เมืองแม่จัน"	360.00	11-เม.ย.-67	ว 119	3
			2. ป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.60x3 เมตร จำนวน 2 ป้าย ๆ ละ 576 บาท รวม 1,152 บาท ข้อความ "เชิญร่วมโครงการประเพณีสงกรานต์ 13 เมษายน 2567 ตั้งแต่เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป" เพื่อใช้ใน โครงการประเพณีสงกรานต์ ประจำปีงบประมาณ 2567 ในวันที่ 13 เมษายน 2567	1,152.00	11-เม.ย.-67	ว 119	3

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
6		ร้านดีการยาง ปั่นน้ำมัน PT (นาง ชลดา โป่งป็นตะ)	ปะยางรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย (รถชุดล้อยาง(รถ แทรกเตอร์) สีเหลือง ยี่ห้อ CAT ทะเบียน ต 0982 ในวันที่ 18 เมษายน 2567 จำนวน 3 รายการ 1. ปะยางล้อหน้า ผังขวา จำนวน 1 เส้นๆละ 200 บาท	200.00	18-เม.ย.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
			2. ยางรองคอก จำนวน 1 เส้นๆละ 200 บาท	200.00	18-เม.ย.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
			3.ค่าแรง จำนวน 1 งานๆละ 400 บาท	400.00	18-เม.ย.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
7		นางสาววนิดา บุญธรรม (ร้าน แสงทองน่านาภัณฑ์)	จัดซื้อวัสดุ-อุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการจัดกิจกรรมวัน เทศบาล ปี 2567 ในวันพุธที่ 24 เมษายน 2567 จำนวน 9 รายการ 1. ชุดสังฆทาน จำนวน 9 ชุดๆละ 392 บาท รวม 3,528 บาท	3,528.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			2. พาน เบอร์ 30 จำนวน 2 อันๆละ 200 บาท รวม 400 บาท	400.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			3. พาน เบอร์ 12 จำนวน 3 อันๆละ39 บาท รวม 117 บาท	117.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			4. เทียนน้ำมันต์ จำนวน 1 เล่มๆละ19 บาท	19.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			5. รูปหอมห่อใหญ่ จำนวน 1 ห่อๆละ 125 บาท	125.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			6. เทียนไข จำนวน 3 ห่อๆละ 25 บาท รวม 75 บาท	75.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
			7. ดอกคำฝอย จำนวน 1 ห่อๆละ 80 บาท	80.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			8. ส้มป่อย จำนวน 1 ถุงๆละ 15 บาท	15.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			9. ชุดกรวดน้ำ จำนวน 10 ชุดๆละ 90 บาท รวม 900 บาท	900.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
8		นายมนี นากณร (บ้านจามจรี)	จ้างเหมาทำปิ่นโตอาหารถวายเพล ใช้ถวายพระในโครงการจัดกิจกรรมวันเทศบาล ปี 2567 ในวันพุธที่ 24 เมษายน 2567 จำนวน 9 ชุดๆละ 370 บาท รวม 3,330	3,330.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
9		หจก. พีเอส เครื่องเขียน	จัดซื้อวัสดุ-อุปกรณ์ ใช้สำหรับโครงการยกย่องบุคคลด้านคุณธรรมจริยธรรม ในวันพุธที่ 24 เมษายน 2567 จำนวน 2 รายการ 1. กรอบรูปไม้ขนาด A4 ขอบ 1 นิ้ว จำนวน 18 ใบๆละ 86 บาท รวม 1,728 บาท	1,728.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
			2. โบว์รุติเล็ก จำนวน 18 อันๆละ 4 บาท รวม 82 บาท	82.00	24-เม.ย.-67	ว 119	3
10		นางเยาวเรศ นุชเปรม	อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม (ขนมลูกชุบ+ขนมวันมะพร้าว+กาแฟ+น้ำดื่ม) จำนวน 30ชุดๆละ 35 บาท รวม 1,050 บาท เพื่อต้อนรับคณะลงตรวจการประเมินรางวัลองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี ประจำปี 2567 ในวันอังคารที่ 14 พ.ค.2567	1,050.00	15-พ.ค.-67	ว 119	3

19,500

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
11		นางธัญญา เด่นตระกูล	น้ำดื่มจำนวน 50 แพ็คๆละ 26 บาท รวม 1,300 บาท สำหรับเลี้ยงรอบรองประชาชนผู้ที่มาติดต่อราชการ	1,300.00	16-พ.ค.-67	ว 119	3
12		ร้านดีการยาง ปัมน้ำมัน PT (นางชลดา โป่งปันตะ)	ปะยางรถชุดล้อยาง(ต 0982) ในวันที่ 14 พ.ค.67 จำนวน 3 รายการ 1. ปะยางล้อหน้า ผังขวา จำนวน 1 เส้นๆละ 200 บาท	200.00	14-พ.ค.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
			2. สติมยางนอก จำนวน 1 เส้นๆละ 100 บาท	100.00	14-พ.ค.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
			3. ค่าแรง จำนวน 1 งานๆละ 400 บาท	400.00	14-พ.ค.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	1
13		ร้านดีการยาง ปัมน้ำมัน PT (นางชลดา โป่งปันตะ)	ปะยางรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย(81-2060) ในวันที่ 24 พ.ค.67 จำนวน 2 รายการ 1. ปะยางล้อหลัง ผังซ้ายด้านนอก จำนวน 1 เส้นๆละ 150 บาท	150.00	27-พ.ค.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
			2. ยางรองคอ จำนวน 1 เส้นๆละ 200 บาท	200.00	27-พ.ค.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	2
14		นางเยาวเรศ นุชเปรม	อาหารว่างและเครื่องดื่ม 25 ชุดๆละ35 บาท รวม 875 บาท เพื่อรับรองผู้เข้าร่วมประชุมสภาเทศบาลตำบลแม่จัน สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี 2567 ในวันที่ 29 พ.ค.2567 เวลา 10.00 น.	875.00	31-พ.ค.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	1

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสีย ภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
15		ร้านดีการยาง ปั่นน้ำมัน PT (นาง ชลดา โป่งปันตะ)	ปะยางรถยนต์บรรทุกขยะมูลฝอย(81-9455) ในวันที่ 4 มิ.ย.67 จำนวน 2 รายการ 1. ปะยางล้อหลัง ผังขวา จำนวน 1 เส้นๆละ 200 บาท	200.00	4-มิ.ย.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	1
			2. สติมยาง 1 แผ่นๆละ 100 บาท	100.00	4-มิ.ย.-67	ข้อ 79 วรรคสอง	1
16		นางสาววิภาพร แช่ว่าง (ร้าน พีพี เครื่องเขียน)	จัดซื้ออุปกรณ์ เพื่อใช้ในโครงการอบรมลดและคัด แยกขยะ ประจำปีงบประมาณ 2567 ระหว่างวันที่ 11-13 มิถุนายน 2567 และวันที่ 18-20 มิถุนายน 2567 จำนวน 8 รายการ 1. ลวดสี ขนาด 100 หลา จำนวน 2 ม้วนๆละ 85 บาท รวม 170 บาท	170.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			2. เชือกไนลอน ขนาด 1.5 มม. ยาว 600 เมตร จำนวน 1 ม้วนๆละ 195 บาท	195.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			3. ลวดขาว ขนาด 1.2 มม. จำนวน 1 กิโลกรัมๆละ 125 บาท	125.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			4. กระดานแข็งหลังรูป เบอร์ 16 จำนวน 10 แผ่นๆ ละ 15 บาท รวม 150 บาท	150.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			5. กาวสารพัดประโยชน์ จำนวน 2 กระป๋องๆละ 129 บาท รวม 258 บาท	258.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
			6. แปรงทากาว จำนวน 6 อันๆละ 15 บาท รวม 90 บาท	90.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			7. เชื่อมเย็บกระสอบปลายตรง จำนวน 6 อันๆละ 13 บาท รวม 78 บาท	78.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			8. ที่เจาะรูหนัง ขนาด 4 มม. จำนวน 5 อันๆละ 25 บาท รวม 125 บาท	125.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
17		ร้าน แก้ว แก้ว ดีไซน์ (นาย สายัณห์ ไชยสร)	จัดทำป้ายไวนิล ใช้ในโครงการอบรมลดและคัดแยกขยะ ปี 2567 ระหว่างวันที่11-13 มิถุนายน 2567 และ 18-20 มิถุนายน 2567 จำนวน 2 รายการ 1. ป้ายไวนิลโครงการลดและคัดแยกขยะ ขนาด 1x2 เมตร ตารางเมตรละ 120 บาท จำนวน 1 ป้ายๆละ 240 บาท	240.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
			2. ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ ครงการคัดแยกขยะ "แยกเป็น ทั้งถูก เกือบหมด ลดขยะ" ขนาด 1.5x2 เมตร ตารางเมตรละ 120 บาท จำนวน 6 ป้ายๆละ 360 บาท รวม 2,160 บาท	2,160.00	6-มิ.ย.-67	ว 119	3
18		นางเยาวเรศ นุชเปรม	อาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 35 ชุดๆละ 35 บาท นวม 1,225 บาท รับรองผู้เข้าร่วมประชุม คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาและ คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลแม่จัน ในวันที่ 25 มิ.ย.2567	1,225.00	26-มิ.ย.-67	ว 119	3

ลำดับที่	เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ เลขประจำตัวประชาชน	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง วันที่	เลขที่	เหตุผลสนับสนุน
		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	วัสดุเชื้อเพลิง หล่อลื่น ประจำเดือน ก.ค.-ก.ย. 2567				
19		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	น้ำมันเชื้อเพลิง กองสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม(งานขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล) ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567	100,000.00	26-มิ.ย.-67	2/2567	1
20		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	น้ำมันเชื้อเพลิง กองสาธารณสุขและ สิ่งแวดล้อม(โครงการฌาปนสถานฯ) ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567	24,000.00	28-มิ.ย.-67	1/2567	1
21		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	น้ำมันเชื้อเพลิง กองช่าง ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567	21,000.00	28-มิ.ย.-67	1/2567	1
22		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	น้ำมันเชื้อเพลิง งานบริหารทั่วไป(สป.) ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567	21,000.00	28-มิ.ย.-67	1/2567	1
23		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	น้ำมันเชื้อเพลิง งานป้องกัน ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567	30,000.00	28-มิ.ย.-67	2/2571	1
24		ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาญสกุลปิโตรเลียม	น้ำมันเชื้อเพลิง กองคลัง ประจำเดือน กรกฎาคม-กันยายน 2567	10,000.00	28-มิ.ย.-67	1/2567	1
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)				233,841.00			